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MYNTGUIDE 2009 / 2010 Archie och Henrik Tonkin VÄRDERINGSPRISER
PÅ SEDLAR & MYNT 1818-2009 Det är med stor glädje som vi kan presentera
MYNTGUIDE 2009/2010. Myntguide startades i februari 1969, det innebär att vi
firar 40 år i år. Den första Guiden var i svartvitt och innehöll 24 sidor utan en
enda bild, priset på den tiden sattes till 4:-. Med hjälp av den kontakt vi fått med
våra läsare/kunder har Guiden utvecklats och förbättrats till den utformning vi
har idag. Vår grundidé har ända från starten 1969 varit att hjälpa både lite mer
erfarna samlare och nybörjare med att värdera mynt. Vi har kunnat glädja oss åt
över 2 miljoner sålda böcker under åren. Tonkin AB har sedan 1971 producerat
MYNTBOKEN och sedan 1991 SAMLARBOKEN. I de första Guiderna var
tanken att väcka intresse för att mynt som cirkulerar faktiskt kan ha ett högre
värde än det nominella. Check your change och guld i Din ficka var begrepp som
användes på den tiden. Det gäller faktiskt än idag. Man bör inte gå till banken
med sina växelmynt utan att först kolla om det finns något mynt med övervärde.
Det är många myntsamlare och numismatiker som startat sin samling och
kunskapsresa på det sättet. Vi är stolta över att med våra böcker genom åren ha
hjälpt många samlare att hitta värdefulla mynt innan innehållet i en burk har
lämnats in på en bank eller sålts till en handlare för myntens silvervärde. En
tänkvärd tanke kan vara följande. Man behöver inte vara numismatiker för att
samla mynt, och man behöver inte samla mynt för att vara numismatiker.
Värderingspriserna i boken skall ses som ett genomsnitt av vad seriösa handlare
begär för mynt i de angivna kvalitéerna. Den som vill sälja ett mynt kan således
inte räkna med att få hela det noterade katalogpriset. Ju sällsyntare ett mynt är
desto mer kan säljaren förvänta sig att en handlare betalar av katalogvärdet.
Priserna är satta i Svenska kronor och inkluderar moms. Intresset för mynt är
stort, med stigande priser som följd, detta både på ont och gott. Stigande
metallpriser medför att lägstanivån på de mynt som innehåller silver har stigit (se
bokens framsida och sid 128). Det är stor brist på äldre mynt och mynt i bra
kvalitéer. Intresset för sedlar har ökat mer och mer de senaste åren. På framsidan
vill vi visa att det även finns värdefulla mynt av modernt snitt för Er som vill leta
bland växelpengarna. Fortfarande finns chansen att fynda för nybörjare och
samlare med begränsad kassa. Den ekonomikris som drabbat världen innebär att
många mynt och sedlar stiger i attraktionsvärde. Guldmynt har till exempel blivit
populära med stigande priser. Guld har i alla tider betraktats som en god
värdesäkring. Det finns en guldreserv i många staters banker och i privata
bankvalv världen över. Våra kunder är alltid välkomna till vår butik. Vi kan lova
att butiken är värd ett besök, oavsett om Du vill köpa, sälja eller byta något . Vi
finns sedan 1999 i nya stora lokaler med fri parkering ca 7 km nordväst om
Linköping. Ni är alltid VÄLKOMNA, men tänk på att jag sedan några år är
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pensionär, så ring gärna innan Ni åker långt ifrån, för att kolla öppettider. Din
samlings värde kan ha ökat mer i värde än Du tror. Du bör därför använda
Myntguide eller separat myntförteckning för Dina anhörigas bästa. Det är mycket
viktigare än många tror. Skulle problem uppstå vid värderingen står Archie
Tonkin gärna till tjänst. I butiken finns numera Sveriges första Golfbolls-
muséum. VÄLKOMNA FRI ENTRÈ.
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MYNTGUIDE 2009 / 2010 Archie och Henrik Tonkin VÄRDERINGSPRISER PÅ SEDLAR & MYNT
1818-2009 Det är med stor glädje som vi kan presentera MYNTGUIDE 2009/2010. Myntguide startades i
februari 1969, det innebär att vi firar 40 år i år. Den första Guiden var i svartvitt och innehöll 24 sidor utan
en enda bild, priset på den tiden sattes till 4:-. Med hjälp av den kontakt vi fått med våra läsare/kunder har
Guiden utvecklats och förbättrats till den utformning vi har idag. Vår grundidé har ända från starten 1969
varit att hjälpa både lite mer erfarna samlare och nybörjare med att värdera mynt. Vi har kunnat glädja oss åt
över 2 miljoner sålda böcker under åren. Tonkin AB har sedan 1971 producerat MYNTBOKEN och sedan
1991 SAMLARBOKEN. I de första Guiderna var tanken att väcka intresse för att mynt som cirkulerar
faktiskt kan ha ett högre värde än det nominella. Check your change och guld i Din ficka var begrepp som
användes på den tiden. Det gäller faktiskt än idag. Man bör inte gå till banken med sina växelmynt utan att
först kolla om det finns något mynt med övervärde. Det är många myntsamlare och numismatiker som startat
sin samling och kunskapsresa på det sättet. Vi är stolta över att med våra böcker genom åren ha hjälpt många
samlare att hitta värdefulla mynt innan innehållet i en burk har lämnats in på en bank eller sålts till en
handlare för myntens silvervärde. En tänkvärd tanke kan vara följande. Man behöver inte vara numismatiker
för att samla mynt, och man behöver inte samla mynt för att vara numismatiker. Värderingspriserna i boken
skall ses som ett genomsnitt av vad seriösa handlare begär för mynt i de angivna kvalitéerna. Den som vill
sälja ett mynt kan således inte räkna med att få hela det noterade katalogpriset. Ju sällsyntare ett mynt är
desto mer kan säljaren förvänta sig att en handlare betalar av katalogvärdet. Priserna är satta i Svenska
kronor och inkluderar moms. Intresset för mynt är stort, med stigande priser som följd, detta både på ont och
gott. Stigande metallpriser medför att lägstanivån på de mynt som innehåller silver har stigit (se bokens
framsida och sid 128). Det är stor brist på äldre mynt och mynt i bra kvalitéer. Intresset för sedlar har ökat
mer och mer de senaste åren. På framsidan vill vi visa att det även finns värdefulla mynt av modernt snitt för
Er som vill leta bland växelpengarna. Fortfarande finns chansen att fynda för nybörjare och samlare med
begränsad kassa. Den ekonomikris som drabbat världen innebär att många mynt och sedlar stiger i
attraktionsvärde. Guldmynt har till exempel blivit populära med stigande priser. Guld har i alla tider
betraktats som en god värdesäkring. Det finns en guldreserv i många staters banker och i privata bankvalv
världen över. Våra kunder är alltid välkomna till vår butik. Vi kan lova att butiken är värd ett besök, oavsett
om Du vill köpa, sälja eller byta något . Vi finns sedan 1999 i nya stora lokaler med fri parkering ca 7 km
nordväst om Linköping. Ni är alltid VÄLKOMNA, men tänk på att jag sedan några år är pensionär, så ring
gärna innan Ni åker långt ifrån, för att kolla öppettider. Din samlings värde kan ha ökat mer i värde än Du
tror. Du bör därför använda Myntguide eller separat myntförteckning för Dina anhörigas bästa. Det är
mycket viktigare än många tror. Skulle problem uppstå vid värderingen står Archie Tonkin gärna till tjänst. I
butiken finns numera Sveriges första Golfbolls-muséum. VÄLKOMNA FRI ENTRÈ.
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